Autorità  di  Bacino del  Distretto Idrografico della  Sicilia,  stipulato tra il  Dipartimento 
regionale dell’Autorità di Bacino del Distretto Idrografico della Sicilia ed il professionista 
Ing. Alberto Francesco Maria Fonte in data 05 dicembre 2023 il cui compenso a corpo è 
determinato  in  €  1.500,00  (euro  millecinquecento/00) al  netto  d’IVA e  degli  oneri 
contributivi e contestualmente è stata impegnata la complessiva somma di  €. 1.903,20 
(euro millenovecentotre/20) finalizzata alla copertura finanziaria del predetto Contratto, 
sul capitolo 442519 “Spese per la redazione del piano generale per la tutela ambientale ,

[...]

Sparacino) le  Osservazioni alla relazione del C.T.U. e pertanto sussistono le condizioni 
per poter liquidare la somma dovuta a saldo ai sensi dell’Art. 5 del Contratto;

VISTA la Fattura n. 29/2025 dell’ 11/06/2025 - emessa dal professionista Ing. Alberto Fonte di 
importo totale pari ad €. 1.332,24 (euro milletrecentotrentadue/24) quale saldo previsto 
dall’art. 5 del Contratto;a mail del 12/06/2025 con la quale il professionista ha trasmesso

VISTA la pec del 13/05/2025 incamerata al protocollo informatico di questa Autorità al n. 13901 
del 14/05/2025 con cui l’ente previdenziale INARCASSA ha trasmesso l’attestazione di 
regolarità contributiva;

CONSIDERATO che la somma pari ad  €. 1.332,24 (euro milletrecentotrentadue/24) di cui alla Fattura 
n. 29/2025 dell’ 11/06/2025 è stata, in sede di riaccertamento,   mantenuta a residuo 
all’esercizio finanziario 2025, imp 181/2024 assunto con D.S.G. 1124 del 18/12/2023  
a valere sul capitolo 442519 “Spese per la redazione del piano generale per la tutela